
DIAMO, státní podnik 
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem

Objednávka č. 4520047663
Datum vystaveni: 13.04.2022

Objednatel:
DIAMO, státní podnik 
odštěpný závod HBZS 
Lihovarská 1199/10, Radvanice 
716 00 Ostrava

Dodavatel:
EKOAQUA plus, spol. s  r.o.
Ahepjukova 2798/31
702 Ü0 Ostrava-Moravská Ostrava

IČO: 00002739 DIČ: CZ00002739, plátce DPH IČO: 25836668 DIČ: CZ25836668
OR: KS Ústí nad Labem, oddíl AXVIII, vložka 520
Banka: . . . . . . . . . . .  č. ú. . . . . . . . . . . . . . . . . .  Banka: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Vyřlzuje/Kontakt: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Tel: . . . . . . . . . . .  E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Dodací lhůta: 30.06.2022 Místo dodání: lokalita HBZS 
Splatnost: 30 dni od doručeni dokladu

Na faktuře vždy uveďte číslo táto objednávky!
Připadnou elektronickou fakturu zasílejte vždy na . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . l

Označeni a specifikace výrobků a služeb | MJ | Cena/MJ | Množství | Předpokl. cena |

Objednávka vyčištěn i O RL a septiku  Jedn 70.000,00 1 70.000,00
Dle podmínek dodatku Č. 3 smlouvy o dílo č. 008R/2012-EKD (UID 0060000470)u Vás objednáváme vyčištěni septiku a odlučovače 
ropných látek v našem areálu v Radvanlclch.

Bankovní spojeni:

....................... ............ ..........................

Celková hodnota bez DPH CZK 70.000,00

1 3 - 04-  2022

Razítko a podám objednatele:

1 5 - 04-  m

Razítko a podpis dodavatele:

Plátce DPH |e povinen vystavit daňový doklad v souladu se zákonem 6,235/2004.Sb., v  platném znáni (dáte Jen "ZDPH*). Y.qpa&iém pHpadéje 
objednatel oprávněn vráflt doklad do data splatnosti a dodavatel Je povinen vystavit doklad novy s nowm datem splatností. V  tomto pHpacte není 
objednatel v prodlení s úhradou. Stane-H se objednatel dle § 109 ZDPHručItelem zanTOdv^enoudan zpñdané nodnoW, vyhraajjesl právo 
zaplatit dodavateli za předmět objednávky čáslku poníženou o DPH. Cástítu odpovídající v ý il DPH Je objednatel opevněn uhradit P^rno 
správci dané, což se považuje za uhrazeni zbytku sjednané ceny, tj. splněni celého závazku objednatele. Při nedodržení dodad ihuty předmětu 
objednávky bude uplatněnasm luvnl pokuta ve výěl o !l % Z ̂ y  ólněnř za k^Mý den prodleni. Dodavatel bere na vědom la  u ^ liý ^ o u h l^  ke 
zveřejněníobjednávky bez Jakýchkoliv omezení v případě, že obíednávkabude podléhat uveřejněni v registru sm luv dle zákpnat. 340/2015 
Sb.. (zákon o registru smluv) v platném zněni. Osobní údaje uvedené na objednávce lze použít pouze za uW em  roraoování objednávky a 
dodáni objednaného plněni. Jak ukládá nařízení GDPR. Dodavatel se v souvislosti s jm  M vazufezajlstiJ ochranu těchto osobnkíi udajupfed 
jejich zneužitím k línému účelu. Případná plnění smluvních stran v rámci předmětu této ob|ednavky před nabytím Její účinnosti se povežují za 
plnění dle léto objednávky, včetně práv a povinností z  toho vyplývajících.


